重庆市万州区水利局
关于公布水利领域“违规执法损害营商
环境”监督举报渠道的通告

[bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实习近平法治思想，坚决整治发展改革领域违规执法损害营商环境突出问题，全面优化法治营商环境。现将监督举报电话、举报信箱予以公布，接受社会各界监督。
一、举报范围
主要包括以下几类情况：
（1） 执法理念不端正、刚性执法问题；执法监管不到位、失管漏管问题；
（2） 执法程序不规范、随意执法问题；执法受理不作为、执行不力问题；
（3） 执法结果不公正、滥用执法问题；执法行为不文明、违规执法问题；
（4） 执法手段不合理、逐利执法问题；执法队伍不廉洁、违纪违法问题。
二、受理方式
（一）举报电话：023-58569026。（受理时间：工作日上午9：00—12：30，下午2：00—6：00）
（二）举报信箱：重庆市万州区百安坝安宁路73号重庆市万州区水利局。（受理时间：工作日上午9：00—12：30，下午2：00—6：00）
举报人可以采取电话、信函等方式进行举报线索尽量详细，包括但不限于被举报人或举报事件的基本情况，尽可能提供相应的证据材料。举报人应对举报线索的真实性负责，不得虚构和夸大事实。对举报内容和举报人信息，受理部门将严格保密，依法保护。区水利局将严格依法依规对举报内容进行调查核实，及时处理和答复。
特此通告
 
重庆市万州区水利局    
                                   2025年6月5日

（此件公开发布）